
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 24 лютого 2016 року №16 «Про надання повноважень на право 

складання протоколів про адміністративні правопорушення» 

 

 Відповідно до ст. 30, п. 7 ст. 38 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, розглянувши лист голови «Спілки учасників АТО 

Біляївщини», виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 24 лютого 2016 року №16 «Про надання повноважень на право 

складання протоколів про адміністративні правопорушення», доповнивши п. 

1 рішення словами: 

«1. Надати право складання протоколів про адміністративні правопорушення: 

 

- старшим змін по охороні громадського порядку від ГО «Спілка учасників 

АТО Біляївщини». 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  М.П.Бухтіяров 

 

№ 169 від 05 жовтня 2017 року 

      м.Біляївка 


